
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/740/24 

RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie: zmiany uchwały własnej w sprawie zaliczenia drogi stanowiącej przedłużenie drogi gminnej 

Nr 107558R ulicy Przemysłowej do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 2, art. 7a ust.2  i art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( tekst  jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 7 i art. 10 ust. 4 ustawy z dnia  21 marca 1985 r. 

o drogach  publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 645 ze zm.), Rada  Miejska w Ropczycach  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XLVII/484/22 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie 

zmiany uchwały własnej w sprawie zaliczenia drogi stanowiącej przedłużenie drogi gminnej Nr 107558R ulicy 

Przemysłowej do kategorii dróg gminnych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie zaliczenia drogi stanowiącej przedłużenie drogi gminnej 

Nr 107558R ulicy Przemysłowej do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu”, 

2) w §1 zwrot: „na działkach o nr ewid. 2234/2, 2955, 2982/21, 2982/24” zastępuje się zwrotem: 

 „na działkach o nr ewid. 2234/2, 2955/2, 2982/30, 2982/27”, 

3) §2 uchwały otrzymuje brzmienie: „Przebieg drogi o której mowa w § 1 oznaczony jest na mapach 

stanowiących załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.”, 

4) załącznik nr 1 do uchwały zostaje zastąpiony załącznikami nr 1 i nr 2, w brzmieniu jak załączniki nr  1 

 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Grzegorz Bielatowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 marca 2024 r.

Poz. 1553



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1553



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1553


		2024-03-18T13:00:08+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




